
č. 50/2015 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha  25.2.2015        13:30 

Přítomni:  Petr Wadowski, Roman Kosina, Karel Hornický, Rosťa Walica 
Omluven : Karel Manhart  

Hosté:    Martin Loukota 
 

Program 

1) -  Kontrola úkolů 
2) -  Účast týmů ze Slovenska v lize žen 

3) -  Liga žen 2014/2015   
4) -  Seminář trenérů, závěrečný turnaj 

5) - Soutěž 2015/2016 

6) -  Různé dle potřeby 
 

1) Kontrola úkolů   
Úkol  48-01  – Seminář trenérů v Přerově v neděli dne 29.3.2015 od 9 hod. - splněno      

Úkol  49-01  –  Kritéria výjimek       
                   Odpovědnost: všichni členové   – termín prodloužen do 28.3.2015 

Úkol  49-02  –  Soutěž 2015/2016 - Návrh řešení        

                   Odpovědnost: všichni členové  – termín prodloužen do 28.3.2015 
Úkol  49-03  –  Turnaj děvčat do 12 let. Návrh pořádání jak po sportovní, tak po finanční stránce        

                   Odpovědnost: Kosina    – termín prodloužen do 28.3.2015 
                    

2)   Účast zahraničních týmů v lize žen  - v současné době projevil zájem o účast v lize žen jeden 

klub z Německa. Pro další jednání je nutný předběžný souhlas hokejových svazů. Další jednání absol-
vuje Karel Hornický.  

  
3) Seminář trenérů v rámci závěrečného turnaje v Přerově. Zahájení je plánováno na neděli 29.3.2015 

od 9 hod. Ubytování může zajistit Karel Hornický. Program bude zveřejněn do 22.3.2015   
 

4) Liga žen 2014/2015    

- Od začátku soutěže byly řešeny běžné přestupky. Množí se žádosti o změny termínů utkání. 
 

5) Soutěž 2015/2016 
-  Karel Hornický předložil předběžné vyhodnocení ankety. Konečné hodnocení bude do 3.3.2015 a 

rozesláno na oddíly.  

Úkol  50-01  –  Vyhodnocení ankety        
                   Odpovědnost: Karel Hornický  – termín do 3.3.2015 

6) Různé   
- společný trénink děvčat s reprezentačními trenéry – Po dobrém ohlasu z předchozích akcí, 

měl by být uspořádán i v rámci závěrečného turnaje v Přerově. Předběžně je vyhrazen čas v neděli 

29.3.2015 od 11 do 12 hod.  
Úkol  50-02  –  Zajisti trénink pro příchozí        

                   Odpovědnost: Kosina, Hornický    – termín do 28.3.2015 
         

                   Petr Wadowski 
 

Jednání ukončeno v 15:15            Příští jednání v Přerově dne 28.3.2015 od 19 hod. 

    


